PENSIO MAGISTHI BOBERTI DE PATRYNGTON , cEiiENTAitn. f
Omnibus, etc. Capitulum Ebor., etc. Sciatis quod pro bono servicio magistri Eoberti

de Patryngton , cementarii, nobis et ecclesise nostrse predicts impenso, et imposterum ad
terminum vita? sua? impendendo, concessimns ei decern libras sterlingorum, recipiendas,
singulis annis, per manus magistri operis dicta? ecclesia? nostras, qui pro tempore fneri t, ad
terminos Pentecostes et Saucti Martini in yeme, per equales porciones , una cum domibns
infra clansum dicta? ecclesia? quas Willelmus de Hoton cementarius, dum vixit, inhabitavit ;
ita tamen quod dictus Eobertus operibus dicta? ecclesice nostra? bene et fideliter intendat , et
nullis aliis operacionibns, in retardacionem seu impendimentum dictorum operum nostrormn,
vacet. Et si forte dictus Eobertus admiserit operaciones alibi , et circa easdem intenderit,
operibus ecclesia? nostra? neglectis, retardatis sen omissis, et dictus Robertas, ex parte nostra
premonitus tertio, non redierit ad eadem opera nostra ut circa ea diligenter intendat , tunc
cesset pensio sua predicta quousque ad opera nostra redierit , et defectus hujusmodi debite
emendaverit. Et si forte , quod absit , dictus Eobertus cecitate vel alia infirmitate corporis
percussus fnerit quominus circa opera nostra predicta corporaliter poterit laborare , tun c,
durante infirmitate predicta recipiat decern marcas per annum duntaxat ad terminos supra-
dictos, una cum domibus predictis impendendo consilium et avisamentluh suum, pro posse
suo, in hac parte. Et in eventn quo idem Eobertus, laborare valens , se omnino a dictis
operibus subtraxerit , tunc concessio nostra predicta extunc eesset quousque satis redierit, et
operibus nostris intenderit , ut prefertur. In cuj us rei testimonium sigillum nostrum pre-
sentibns est appensum. Data Ebor., in domo nostra capitulari, quiuto die mensis Januarii
anno Domini millesimo cccm0 lxvii i0-

We now take another order of Chapter m respect of the Masons :—
OKDINATIONES QUVEDAJI DE CEMENTAEI1S ET DE QUAHTA COLCMNA.J

Acta in Capitulo xxix die mensis Maii anno Domini m° ccc" viij, coram venerabilibus viris
magistro J. de Neuton , Thoma Walleworth , et Willelmnm Waltham .

* The indenture was made with a master-mason.
f A patent, made in nearly the same words, to William de Hoton, has already been o-iven

Whilst Patrington presided over the masons a great part of the new choir was erected, and
this document informs us when he entered upon his office.
\ On the whole, tbis is the most remarkable document connected with the history of the